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Ilmastokoordinaattori Marcus Nykoppin työsuhteen jatkaminen 31.3.2023 saakka
   
  

Etelä-Savon maakuntaliitto on toteuttanut Ilmastotyön tukeminen Etelä-Savon 
kunnissa hanketta vuoden 2022 ajan. Hankkeessa on mm. kartoitettu Etelä-
Savon kuntien ilmastotyön tilannetta, saatu maakuntaan ensimmäinen Hinku-
kunta eli Sulkava ja autettu kuntaa laatimaan ilmasto-ohjelma, pidetty 
seminaareja ja tiedotettu ilmastoasioista.  
 
Ilmastokoordinaattorin tehtävää on hoitanut HTM Marcus Nykopp 
(maakuntajohtajan päätös §215/2021). Tehtävä täytettiin 31.12.2022 saakka. 
 
Ympäristöministeriö on myöntänyt hankkeelle jatkoaikaa 31.3.2023 saakka.  
Jatkoajalla tavoitteena on auttaa Rantasalmen ja Enonkosken kuntia ilmasto-
ohjelman laatimisessa. Nämä kunnat ovat ainoat kunnat Etelä-Savossa, jossa ei 
ole ilmasto-ohjelmaa. Jatko-aika mahdollistaa myös osallistumisen Etelä-Savon 
ELY-keskuksessa meneillään olevaan maakunnan ilmastotiekartan valmisteluun 
hankkeen loppuun saakka. Hankkeen budjetista on koronapandemian vuoksi 
jäänyt käyttämättä matka- ja tapahtumakuluja, jotka rahoittaja hyväksyi 
siirrettäväksi palkkakuluihin.  

 
 
Esitys 

Ilmastokoordinaattori Marcus Nykoppin tehtävää jatketaan hankkeen keston 
mukaisesti 31.3.2023 saakka. Koordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on 3876 
euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
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Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


